Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V902-15-1
H
MERKMALE
•	 Auf maximalen Durchfluss ausgelegtes Magnetventil für den Niederdruckbereich
mit Aluminiumgehäuse.
•	 Magnetventil für die Steuerung von Gas in Hochleistungskesseln und Nieder-
druckluft sowie Gas in gasbefeuerten Öfen.

(1)	 Einschl. Magnet und Leitungsdose.
MAGNETVENTIL BAUREIHE 040
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC B 040 H 006 230V / 50 Hz
SC B 040 A 021 115V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C306633
Artikel-Nr.
00
11
2D
E
-2
00
8/
R
01
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
.
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
TYP 02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ 02: SCB040A021/A022/A023
TYP 01-02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ 01: SCB040H006/H007/H008
A
B
C
E
D F
G
X
H
J
IN OUT
360°
A
B
C
E
D F
G H
J
IN